
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 
 

НАКАЗ 

20.09.2023 Миколаїв № 281 

 

Про створення атестаційної комісії 

ІІ рівня ВСП «Фаховий коледж МНУ 

імені В. О. Сухомлинського» та 

затвердження її складу на 2023-2024 

навчальний рік 

 

Відповідно до розділу ІІ Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 09.09.2022 р. № 805, з метою якісного проведення атестації педагогічних 

працівників ВСП «Фаховий коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського» у 2023-

2024 навчальному році 

НАКАЗУЮ:  

1. Створити атестаційну комісію (ІІ рівня) на 2023-2024 навчальний рік у 

такому складі: 

Голова атестаційної комісії:  

Михальченко Наталія Вячеславівна, проректор із науково-педагогічної 

роботи МНУ імені В. О. Сухомлинського. 

Заступник голови атестаційної комісії:  

Полоскова Ірина Вікторівна, начальник відділу кадрів МНУ імені 

В. О. Сухомлинського. 

Члени атестаційної комісії: 

1) Вдовиченко Раїса Петрівна, в. о. директора ВСП «Фаховий коледж 

МНУ імені В. О. Сухомлинського»; 

2) Мирун Владислав Віталійович, викладач ІІ категорії, голова циклової 

комісії загальноосвітнього та економіко-гуманітарного напряму 

підготовки ВСП «Фаховий коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського»; 

3) Рукінова Світлана Сергіївна, викладач вищої категорії циклової комісії 

загальноосвітнього та економіко-гуманітарного напряму підготовки 

ВСП «Фаховий коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського», голова 

профспілки коледжу; 



 

4) Санайко Ксенія Миколаївна, викладач вищої категорії, голова 

циклової комісії природничо-технічного напряму підготовки ВСП 

«Фаховий коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського»; 

2. Секретарем атестаційної комісії ВСП «Фаховий коледж МНУ імені 

В. О. Сухомлинського» призначити Погребняк О. О., викладача ВСП 

«Фаховий коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського». 

3. Атестаційній комісії забезпечити порядок проведення атестації 

педагогічних працівників коледжу відповідно до Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 09.09.2022 р. № 805 у 2023-2024 навчальному році. 

4. Контроль виконання наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 

роботи Михальченко Н. В. 

 

 

В. о. ректора        Валерій БУДАК 

 



 

 
Проєкт наказу вносить: 

В. о. директора коледжу  

___________ Раїса ВДОВИЧЕНКО 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор із науково-педагогічної роботи 

___________ Наталія МИХАЛЬЧЕНКО 

Начальник відділу кадрів 

___________ Ірина ПОЛОСКОВА 

Керівник навчального відділу 

___________ Ольга ТРОФИМИШИНА 

Фахівець відділу правового забезпечення 

___________ Наталя МЕРЕГА 

 
 

 
 

 

 

 

 

Надруковано в 1 примірнику  

На 2 аркушах 

Друкувала: керівник відділу контролю та  

діловодства Олександра БОЙКО 
 

 

 

Розрахунок розсилки: 

Електронна копія:  

Проректор з науково-педагогічної 

роботи – 1 примірник 

В. о. директора коледжу – 1 примірник 

Керівник навчального відділу – 1 примірник 

Начальник відділу кадрів – 1 примірник 

 

Всього примірників - 4 
 


